総第３２２号

令和４年３月２２日

 鹿沼市議会議長

  大 島 久 幸 様

                     鹿沼市長 佐 藤  信

   議案の訂正について

 鹿沼市議会会議規則（昭和４３年６月１０日議決）第１８条第１項の規定により、

令和４年２月２２日に提出した議案を下記のとおり訂正することについて、議会の

承認を求めます。

記

１ 訂正する議案

  議案第１６号 第８次鹿沼市総合計画基本構想及び基本計画の策定について

２ 訂正の内容

  下線部分を訂正します。

訂 正 前 訂 正 後

２ 第８次鹿沼市総合計画基本計画

 (1) 計画期間

   令和４年度から令和８年度まで

 (2) 施策体系

   次頁以降のとおり

第８次鹿沼市総合計画の体系

図 省略

２ 第８次鹿沼市総合計画基本計画

 (1) 計画期間

   令和４年度から令和８年度まで

 (2) 基本計画の内容

   別紙のとおり

（削る）

３ 訂正の理由

  基本計画の全てを議決（審議）の対象とするため。